*Suscipe, Domine, preces et hostias ecclesie tue pro salute famuli tui regis nostri .N. et regine nostre .N. et proteccionem fidelium populorum suplicantis, ut antiqua brachii tui te operante miracula, superatis inimicis, securam tibi seruiat christianorum libertas. Per Dominum... Prefacio.*

*Eterne Deus, qui es fons inmarcessibilis lucis et origo perpetue bonitatis, regum consecrator, honorum omnium attributor, dignitatumque largitor; cuius ineffabilem clemenciam uotis omnibus exoramus, ut famulum tuum .N. quem regalis dignitatis fastigio uoluisti sublimari, sapientie ceterarumque uirtutum ornamentis facias decorari; et quia tui est muneris quod regnat, tue sit pietatis, quod id feliciter agat quatinus in fundamento spei, fidei caritatisque fundatus, peccatorum labe abstersus, de uisibilibus et inuisibilibus hostibus triumphator effectus, subiecti populi augmento, prosperitate et securitate exhilaratus. Cum eis mutua dilectione connexus et transitorii regni gubernacula inculpabiliter teneat, et ad eterni infinita gaudia, te miserante, perueniat. Per Christum Dominum nostrum... Sequetur ante Agnus Dei. Benedicchio super regem et populum.*

*Omnipotens Deus karismatum suorum uos locupletet<sup>54</sup> iocunditate et regem nostrum ecclesiastice pacis perfrui faciat tranquillitate. Amen. Angelum sanctum suum ubique ei custodem tribuat et defensorem, tamque uobis quam et sibi uirtutem sanctarum conferat uigorem. Amen. Ambitum regni sui in diebus eius pax circumdet honesta, et quocumque se uertetur, aduersariorum uis eneruetur infesta omnibusque in nobis religio habundet modesta. Quod ipse prestat. Dum canitur Agnus Dei, accepto osculo pacis a pontifice missam celebrante, is qui librum Euangelii ante detulerat, deferret pacem regi et regine in solis suis residentibus. Osculo autem pacis a rege et regina accepto, descendentes rex et regina de suis solis et accedentes humiliter ad altare, percipient Corpus et Sanguinem Domini de manu archiepiscopi uel episcopi missam celebrantis. Corpore uero Domini a rege recepto, ministrabit ei uinum ad utendum post*

<sup>53</sup> Parece que debe ser *et te* en vez de *et qui*.

<sup>54</sup> *Locupletet* por *locupletet*.

perceptionem sacramenti abbas Westmonasteriensis uel is qui uicem eius pro tempore ierit, prout dictum est, de calice lapideo de regalibus, ac eciam regine post regem, de eodem calice predictus abbas ministravit in signum uidelicet unitatis, quia sicut in Christo sunt una caro federe coniugali, sic eciam de uno calice participare debent. Perceptis tam a rege quam a regina Corpore et Sanguine Christi, ad dicta solia redibunt in medietate. Quibus in sedibus suis residentibus, incipiatur a cantoribus. Communio. *Intellige clamorem meum, intende uoci oracionis mee, Rex meus et Deus meus, quoniam ad te orabo, Domine.* Postcommunio: